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Pecnydiuka TaTapcTraH

B MHH: 1653016689
0 JInnen3usa LIb PO: 1581
OTtpacnb: 6aHKH

BTA-KaaaHB CaiT: http://bta-kazan.ru

AKUWOHEPHEIA KOMMEPHECK MM BAHK

YyacTune B paHKMHrax

125 MecTo B cnncke KpynHeiwnx baHkos no aktueam 3a 2018 rog

Fog MecTo B crimcke KpynHenwnx 6aHKOB N0 akTUBaM banaHcoBas NpubbiNb/ybbLITOK, M/H. pyb.
2018 125 —

2017 85 =

2015 160 —

2014 166 =

2013 171 —

2012 163 =

2010 161 66,45

2009 160 73 685,00

2008 17 —
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